LEI N 1508/2024

De 05 de julho de 2024

“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO

COMPLEXO ESPORTIVO.”

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito

Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 - Fica denominado como Complexo Esportivo

“Toshio Uriu”, o espaço localizado na Rua Roma, nº 153 (atrás do Cemitério

Municipal), na cidade de  Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 05 de julho de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

EDSON GOMES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2024-07-05T17:40:22-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842

		2024-07-05T17:45:50-0300
	EDSON GOMES:20454667876